
Αριθμός 9472 

ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΩΛΗΣΗ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΩΝ 

Γνωστοποιείται για πληροφορία του κοινού ότι τα πιο κάτω εμπορεύματα που βρίσκονται στο Τελωνείο Λάρνακας 
(Αποθήκες Δημοσίου παρά τον κυκλικό κόμβο Καλού Χωριού Λάρνακας) θα πωληθούν με δημόσιο πλειστηριασμό στις 
21 Δεκεμβρίου 2017 και ώρα  9.00 π.μ.  σύμφωνα με το νόμο, αν δεν εκτελωνισθούν πριν την πιο πάνω ημερομηνία. Το 
Τελωνείο δεν υποχρεούται να δεχθεί την πιο ψηλή ή οποιαδήποτε προσφορά. 

Α/Α 
Σορού 
(LOT) 

Αριθμός 
παραλαβής σε 

αποθήκη 

Πλοίο / 
Αεροπλάνο με 

το οποίο 
εισήχθησαν 

Ημερομηνία 
Σημεία  

και 
Αριθμοί 

Αριθμός 
πακέτων  

Περιγραφή  των 
εμπορευμάτων  (σύμφωνα 

με το Δηλωτικό του 
Σκάφους) 

 ΑΖΗΤΗΤΑ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΑ 

1 ΑΔ03/14 (4) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

04/12/13 1 Διάλυμα αιθανολαμίνης 

2 ΑΔ19/15 (1) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

07/05/15 1 1x340 gr καπνός πίπας (*) 

ΑΔ19/15 (2) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

07/05/15 1 1x340 gr καπνός πίπας (*) 

ΑΔ01/17 (1) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

09/09/16 1 Τρία σακουλάκια με καπνό 
πίπας μεικτής συνολικής 

μάζας 1135 gr (*) 
3 ΑΔ24/15 (2) Αφίξεις 

Αεροδρομίου 
Λάρνακας 

22/07/15 1 2x200 τσιγάρα WINSTON 
BLUE(*) 

ΑΔ24/15 (4) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

22/07/15 1 3x200 τσιγάρα 
ROTHMANS (*) 

ΑΔ24/15 (7) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

22/07/15 1 1x200 τσιγάρα 
MARLBORO (*) 

ΑΔ38/15 (2) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

26/10/15 1 10x200 τσιγάρα ESSE 
CHANGE (*) 

ΑΔ08/16 (1) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

20/09/15 1 2x200 τσιγάρα L&M 
SILVER (*) 

ΑΔ08/16 (4) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

27/11/15 1 2x200 τσιγάρα WINSTON 
(*) 

ΑΔ08/16 (13) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

06/09/15 1 2x200 τσιγάρα 
MARLBORO GOLD 

LIGHTS (*) 
ΑΔ08/16 (14) Αφίξεις 

Αεροδρομίου 
Λάρνακας 

06/09/15 1 3x200 τσιγάρα 
MARLBORO GOLD 

LIGHTS, 1x180 τσιγάρα 
MARLBORO GOLD 

LIGHTS  (*) 
ΑΔ15/16 (1) Αφίξεις 

Αεροδρομίου 
Λάρνακας 

05/01/16 1 5x200 τσιγάρα 
MARLBORO GOLD (*) 

ΑΔ15/16 (19) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

10/07/16 1 1x200 τσιγάρα 
MARLBORO GOLD  (*) 

ΑΔ15/16 
(20) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

14/07/16 1 1x200 τσιγάρα DUNHILL 
(*) 

ΑΔ15/16 
(22) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

26/08/16 1 5x200 τσιγάρα KENT  (*) 

10415



Α/Α 
Σορού 
(LOT) 

Αριθμός 
παραλαβής σε 

αποθήκη 

Πλοίο / 
Αεροπλάνο με 

το οποίο 
εισήχθησαν 

Ημερομηνία 
Σημεία  

και 
Αριθμοί 

Αριθμός 
πακέτων  

Περιγραφή  των 
εμπορευμάτων  (σύμφωνα 

με το Δηλωτικό του 
Σκάφους) 

 ΑΖΗΤΗΤΑ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΑ 

ΑΔ15/16 
(24) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

15/09/16 1 2x200 τσιγάρα DAVIDOFF 
(*) 

ΑΔ14/17 (2) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

24/09/16 1 9x20 τσιγάρα WINSTON 
(*) 

ΑΔ14/17 (10) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

24/01/17 1 5x200 τσιγάρα  MIGHTY, 
7x20 τσιγάρα MARLBORO 

RED, 6x20 τσιγάρα 
MARLBORO BLACK 

MENTHOL (*) 

ΑΔ14/17 (11) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

22/02/17 1 2x200 τσιγάρα 
MARLBORO GOLD (*) 

ΑΔ14/17 (14) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας

02/03/17 1 2x200 τσιγάρα L&M FINE 
CUT, 1x200 τσιγάρα 
WINSTON FRESH 

MENTHOL (*) 
ΑΔ14/17 (15) Αφίξεις 

Αεροδρομίου 
Λάρνακας

27/03/17 1 2x400 τσιγάρα DAVIDOFF 
WHITE SLIMS (*) 

ΑΔ14/17 (17) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

23/04/17 1 1x200 τσιγάρα VOGUE (*) 

4 ΑΔ28/15 (2) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

1 Ημιπολύτιμοι λίθοι 

5 ΑΔ33/15 (1) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

20/10/15 1 3x200 τσιγάρα 
AMERICAN LEGEND, μία 

τσάντα με χύμα καπνό 
μεικτής συνολικής μάζας 

500 gr (*) 
ΑΔ08/16 (9) Αφίξεις 

Αεροδρομίου 
Λάρνακας 

15/08/15 1 1x200 τσιγάρα 
MARLBORO, 1x200 

τσιγάρα MERIT, 4x250 gr 
καπνός για ναργιλέ (*) 

ΑΔ15/16 (6) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

29/03/15 1 3x200 τσιγάρα KARELIA, 
1x10x15 gr καπνός για 

τύλιγμα (*) 

ΑΔ15/16 
(12) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

24/05/16 1 1x200 τσιγάρα 
MARLBORO GOLD, 

1x500 gr καπνός MAZAYA 
MINT, 1x500 gr καπνός 

MAZAYA CHERRY, 
1x1000 gr καπνός AL 
FAKHER CITRUS (*) 

ΑΔ15/16 
(23) 

Αφίξεις 

Αεροδρομίου 
Λάρνακας 

15/09/16 2 3x200 τσιγάρα 
DAVIDOFF, 2x200 

τσιγάρα KARELIA, 1x1000 
gr καπνός AL FAKHER 

GRAPE, 1x250 gr καπνός 
AL FAKHER  GUM, 1x250 

gr καπνός AL FAKHER 
WATERMELON,  1x250 gr 
καπνός AL FAKHER MINT 

(*) 

10416



Α/Α 
Σορού 
(LOT) 

Αριθμός 
παραλαβής σε 

αποθήκη 

Πλοίο / 
Αεροπλάνο με 

το οποίο 
εισήχθησαν 

Ημερομηνία 
Σημεία  

και 
Αριθμοί 

Αριθμός 
πακέτων  

Περιγραφή  των 
εμπορευμάτων  (σύμφωνα 

με το Δηλωτικό του 
Σκάφους) 

 ΑΖΗΤΗΤΑ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΑ 

ΑΔ15/16 
(25) 

Αφίξεις 

Αεροδρομίου 
Λάρνακας 

1 20x50 gr καπνός DRUM, 
1x200 τσιγάρα 

PRESTIGE, ένα πλαστικό 
δοχείο που περιέχει φίλτρα 

και χαρτιά για τύλιγμα 
τσιγάρου συνολικής μάζας 

515 gr (*) 

ΑΔ14/17 (13) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

28/02/17 1 2x95 gr καπνός, 1x200 
τσιγάρα CLEOPATRA (*) 

6 ΑΔ33/15 (6) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

20/10/15 1 2x250 gr καπνός NAKHLA 
(*) 

ΑΔ33/15 (7) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

20/10/15 1 2x500 gr καπνός AL 
FAKHER, 1x250 gr 

καπνός AL FAKHER (*) 

ΑΔ07/16 (1) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

19/02/16 1 40x100 gr καπνός για 
ναργιλέ (*) 

ΑΔ15/16 (11) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

22/05/16 1 1x500 gr καπνός MAZAYA 
WATERMELON (*) 

ΑΔ15/16 
(18) 

Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

02/07/16 1 2x500 gr καπνός MAZAYA 
GRAPE, 2x500 gr καπνός 
MAZAYA APPLE, 1x500 

gr καπνός MAZAYA 
ORANGE,  1x500 gr 

καπνός MAZAYA 
CHERRY, 1x500 gr 
καπνός MAZAYA 

STRAWBERRY, 1x500gr 
καπνός MAZAYA 

HEAVENLY FRUIT (*) 

ΑΔ16/16 (2) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

18/07/16 1 Εξήντα σακουλάκια με 
καπνό για ναργιλε μεικτής 
συνολικής μάζας 3700 gr 

(*) 
ΑΔ01/17 (2) Αφίξεις 

Αεροδρομίου 
Λάρνακας 

09/09/16 1 16x1000 gr καπνός για 
ναργιλέ (*) 

ΑΔ14/17 (4) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

03/11/16 1 1x250 gr καπνός MAZAYA 
GRAPE, 1x500 gr καπνός 

MAZAYA LEMON (*) 
ΑΔ14/17 (12) Αφίξεις 

Αεροδρομίου 
Λάρνακας 

28/02/17 1 1x1000 gr καπνός  AL 
FAKHER (*) 

7 ΑΔ03/16  (3) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

27/12/15 1 Σουπλά 

8 ΑΔ07/16 (3) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

18/02/16 1 Δύο ζεύγη παπούτσια 

10417



Α/Α 
Σορού 
(LOT) 

Αριθμός 
παραλαβής σε 

αποθήκη 

Πλοίο / 
Αεροπλάνο με 

το οποίο 
εισήχθησαν 

Ημερομηνία 
Σημεία  

και 
Αριθμοί 

Αριθμός 
πακέτων  

Περιγραφή  των 
εμπορευμάτων  (σύμφωνα 

με το Δηλωτικό του 
Σκάφους) 

 ΑΖΗΤΗΤΑ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΑ 

9 ΑΔ07/16 (4) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

18/02/16 1 Σύνεργα για συλλογή 
δειγμάτων για αναλύσεις 

ΑΔ02/17 (1) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

09/10/16 2 Ιατρικός εξοπλισμός 

10 ΑΔ10/16 (1) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

14/03/16 1 4 kg φύλλα καπνού (*) 

11 ΑΔ10/16 (4) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

28/03/16 1 Clear machine button 

12 ΑΔ13/16 (2) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

20/06/16 1 Έργο τέχνης 

ΑΔ04/17 (3) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

06/11/16 1 Λιθογραφία 

13 ΑΔ16/16 (1) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

25/07/16 1 Ένα κιβώτιο με βιβλία 

ΑΔ15/17 (6) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

22/05/17 1 Ένα βιβλίο 

ΑΔ16/17 (1) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

22/06/17 1 Ένα κιβώτιο με βιβλία 

14 ΑΔ17/16 (2) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

24/08/16 1 Δύο Η8-ΜΙΝΙ QUAD-
COPTER 

15 ΑΔ02/17 (3) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

13/10/16 2 Εννέα μπουκάλια βότκα 
ICEBERG 1 L 

16 ΑΔ02/17 (4) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

20/10/16 1 Μηχανισμός στήριξης 
κινητού τηλεφώνου 

17 ΑΔ02/17 (6) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

30/10/16 1 Νυφικό 

18 ΑΔ04/17 (6) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

13/11/16 1 Σακάκι και παπούτσια 

ΑΔ12/17 Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

03/03/17 1 Μία μπλούζα 

ΑΔ15/17 (2) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

29/05/17 1 Είδη ένδυσης 

19 ΑΔ05/17 (1) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

8 Ταξιδιωτικές τσάντες με 
προσωπικά είδη 

20 ΑΔ06/17 Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

2 Δύο μεταχειρισμένα 
παιδικά καροτσάκια 

10418



Α/Α 
Σορού 
(LOT) 

Αριθμός 
παραλαβής σε 

αποθήκη 

Πλοίο / 
Αεροπλάνο με 

το οποίο 
εισήχθησαν 

Ημερομηνία 
Σημεία  

και 
Αριθμοί 

Αριθμός 
πακέτων  

Περιγραφή  των 
εμπορευμάτων  (σύμφωνα 

με το Δηλωτικό του 
Σκάφους) 

 ΑΖΗΤΗΤΑ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΑ 

21 ΑΔ07/17 (1) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

08/12/16 1 Ένα παλέτο με προϊόντα 
περιποίησης μαλλιών 

ΑΔ13/17 (1) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

21/04/17 1 Προϊόντα περιποίησης 
μαλλιών 

22 ΑΔ10/17 Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

28/02/17 1 Ένα κιβώτιο με ψηφιακούς 
δίσκους κλασικής 

μουσικής 
23 ΑΔ11/17 Αφίξεις 

Αεροδρομίου 
Λάρνακας 

8 Ταξιδιωτικές τσάντες με 
προσωπικά είδη 

24 ΑΔ13/17 (2) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

15/03/17 1 Μπλούζες μίας χρήσης 

25 ΑΔ13/17 (3) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

03/04/17 1 Ψηφιακοί δίσκοι με 
λογισμικό CAD 

26 ΑΔ13/17 (4) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

06/04/17 1 Γυναικεία ενδύματα 

27 ΑΔ14/17 (1) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

24/09/16 1 Ένα μπουκάλι ουίσκι  
JACK DANIEL’S  1 L 

ΑΔ14/17 (5) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

03/11/16 1 Ένα μπουκάλι ουίσκι  
CHIVAS REGAL 1 L 

ΑΔ14/17 (8) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

15/01/17 1 Ένα μπουκάλι ουίσκι  
CHIVAS REGAL 1 L 

28 ΑΔ14/17 (3) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

1 Ένα γυναικείο δαχτυλίδι 

29 ΑΔ14/17 (7) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

15/12/16 1 1x100 mL άρωμα 
FANTASY, 1x2x30 mL 

αντρικό άρωμα GIORGIO 
ARMANI CODE 

ΑΔ14/17 (16) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

03/04/17 1 1x100 mL άρωμα 
LANCOME LA VIE EST 

BELLE 

30 ΑΔ14/17 (9) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

17/01/17 1 Έξι μπαταρίες BOSTEC 
RC-12-75 (12V7AH) (*) 

31 ΑΔ14/17 (19) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

28/04/17 1 1x1 L λικέρ FRANGELICO 

ΑΔ14/17 (20) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

12/05/17 1 1x1 L ουίσκι  
GLENMORANGIE 
QUINTA RABAN 

10419



Α/Α 
Σορού 
(LOT) 

Αριθμός 
παραλαβής σε 

αποθήκη 

Πλοίο / 
Αεροπλάνο με 

το οποίο 
εισήχθησαν 

Ημερομηνία 
Σημεία  

και 
Αριθμοί 

Αριθμός 
πακέτων  

Περιγραφή  των 
εμπορευμάτων  (σύμφωνα 

με το Δηλωτικό του 
Σκάφους) 

 ΑΖΗΤΗΤΑ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΑ 

ΑΔ14/17 (21) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

26/05/17 1 3X1 L ισπανικό κρασί EL 
COPERO 

32 ΑΔ15/17 (1) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

09/05/17 1 Αναπτήρες με USB 

33 ΑΔ15/17 (5) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

19/05/17 1 HARD DRIVES (*) 

ΑΔ16/17 (4) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

22/06/17 1 INTERNET 
COMMUNICATOR (*) 

34 ΑΔ16/17 (2) Αφίξεις 
Αεροδρομίου 

Λάρνακας 

08/06/17 1 Αυτοκόλλητες ετικέτες 

ΟΡΟΙ πώλησης με δημόσιο πλειστηριασμό στο Τελωνείο  Λάρνακας που θα γίνει στις 21 Δεκεμβρίου 2017. 

(*) Τα εμπορεύματα θα πωληθούν ΜΟΝΟ για εξαγωγή και οι ενδιαφερόμενοι θα ενημερώνονται κατά την ημέρα 
διεξαγωγής του πλειστηριασμού. 

Για περισσότερες πληροφορίες πρόσωπα που ενδιαφέρονται πρέπει να αποταθούν στον οικείο Κλάδο του Τελωνείου 
Λάρνακας στα τηλέφωνα  24819273 και 24819262.  

Η επιθεώρηση των εμπορευμάτων επιτρέπεται τρεις μέρες πριν τον πλειστηριασμό μεταξύ των ωρών 9.00-13.00. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΗΣ,   
Διευθυντής Τμήματος Τελωνείων. 

Αριθμός 9473 

ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΑΞΙΩΝ ΚΥΠΡΟΥ 
______________ 

Γνωστοποίηση δυνάμει των περί Αξιών και Χρηματιστηρίου Αξιών Κύπρου (Κεντρικό Αποθετήριο και Κεντρικό 
Μητρώο Αξιών) Νόμων του 1996 έως 2014 

Σύμφωνα με τις διατάξεις των εδαφίων (1) και (3) του άρθρου 10 των περί Αξιών και Χρηματιστηρίου Αξιών Κύπρου 
(Κεντρικό Αποθετήριο και Κεντρικό Μητρώο Αξιών) Νόμων του 1996 έως 2014, το Χρηματιστήριο Αξιών Κύπρου 
αποφάσισε όπως στις 4

 
Δεκεμβρίου 2017, εισαχθούν στο Κεντρικό Αποθετήριο και Κεντρικό Μητρώο Αξιών 400.000 

Ομόλογα 2021 του Εκδότη GBI Finance Group Ltd.  

Αριθμός 9474 

ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΑΞΙΩΝ ΚΥΠΡΟΥ 
______________ 

Γνωστοποίηση δυνάμει των περί Αξιών και Χρηματιστηρίου Αξιών Κύπρου (Κεντρικό Αποθετήριο και Κεντρικό 
Μητρώο Αξιών) Νόμων του 1996 έως 2014 

Σύμφωνα με τις διατάξεις των εδαφίων (1) και (3) του άρθρου 10 των περί Αξιών και Χρηματιστηρίου Αξιών Κύπρου 
(Κεντρικό Αποθετήριο και Κεντρικό Μητρώο Αξιών) Νόμων του 1996 έως 2014, το Χρηματιστήριο Αξιών Κύπρου 
αποφάσισε όπως την 1η Δεκεμβρίου 2017, εισαχθούν στο Κεντρικό Αποθετήριο και Κεντρικό Μητρώο Αξιών 100.000  
Γραμμάτια Δημοσίου 13 Εβδομάδων 12ης Έκδοσης 2017 (1/12/2017-2/3/2018) .  

10420




